2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN
SETEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
29/08/2025 SALDO ANTERIOR
02/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 06/08/2025
16/09/2025 APLICACAO
25/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 06/08/2025
30/09/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2025 1,411051987
30/09/2025 1,424440967
Rentabilidade

No més 0,9488

No ano 7,8484
Ultimos 12 meses  9,9868

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
7.667,23
2.398,20
2.398,20
7.975,75
2.682,00
2.682,00

10.645,71

7.667,23
7.975,75
5.080,20
82,93
0,00

0,00
82,93
10.645,71

Quantidade cotas

5.433,697964
1.698,123277
1.698,123277
5.623,303607
1.885,270067
1.885,270067
7.473,608227

(G3340106490115171
01/10/2025 08:08:38

Valor cota

1,412264959

1,418338855
1,422607852

Saldo cotas

3.735,574687

9.358,878294
7.473,608227

7.473,608227

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



