



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340106490115171

01/10/2025 08:08:38

Cliente

Agência 2573-9
Conta 12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN
Mês/ano referência SETEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/08/2025	SALDO ANTERIOR	7.667,23				5.433,697964		
02/09/2025	RESGATE	2.398,20				1.698,123277	1.412264959	3.735,574687
	Aplicação 06/08/2025	2.398,20				1.698,123277		
16/09/2025	APLICAÇÃO	7.975,75				5.623,303607	1.418338855	9.358,878294
25/09/2025	RESGATE	2.682,00				1.885,270067	1.422607852	7.473,608227
	Aplicação 06/08/2025	2.682,00				1.885,270067		
30/09/2025	SALDO ATUAL	10.645,71				7.473,608227		7.473,608227

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 7.667,23
APLICAÇÕES (+) 7.975,75
RESGATES (-) 5.080,20
RENDIMENTO BRUTO (+) 82,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 82,93
SALDO ATUAL = 10.645,71

Valor da Cota

29/08/2025 1,411051987
30/09/2025 1,424440967

Rentabilidade

No mês 0,9488
No ano 7,8484
Últimos 12 meses 9,9868

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088